транспортних засобів, ніж той, що передбачений законодавством України, для 
оформлення ДТП її учасниками без виклику поліції, то відповідно умови цього пункту 
застосовуються з урахуванням такого ліміту згідно законодавства цієї країни. 
Розмір ліміту за Європротоколом 250 000 (двісті п’ятдесят тисяч) грн, зазначений в 
цьому Розділі, є чинним на дату укладення Договору та відповідає ліміту Страхових 
виплат при врегулюванні дорожньо-транспортних пригод (ДТП) з використанням 
Європротоколу згідно з чинним законодавством України про ОСЦПВВНТЗ. У разі зміни

[...]

Страхового відшкодування здійснюється на рахунок станції технічного обслуговування (або 
іншого ремонтного підприємства, яке здійснює відновлювальний ремонт ТЗ) та розмір 
виплати становить не більше 20% від Страхової суми, але в будь-якому разі не перевищує 
25 000 (двадцять п’ять тисяч) гривень. При відшкодуванні збитків, завданих пошкодженням 
лише скляних деталей або оптичних елементів зовнішнього освітлювального обладнання ТЗ 
- незалежно від розміру збитку. 

8.7. Документи, зазначені у цьому розділі, надаються Страховику у формі оригінальних